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Tegevusaruanne

Firma põhitegevus 2016 majandusaastal oli professionaalne elektrikaupade müük ja elektritööde
insenertehniliste teenuste pakkumine.

2017. a müügitulu tõusis võrreldes eelmise aastaga 54%. ( 2016.a tõus 2% ). Meie müügitulu oli
aruandeaastal 704 236 eurot ( 2016.a 456 387 eurot ). Aruandeaasta lõpetasime kasumiga summas
49 836 eurot ( 2016. a kasumi 35 704 eurot ).

2018 aastal jätkame elektrimaterjalide kaubandusega oma kaupluses ning internetipoe
arendamisega.

Elektriteenuste pakkumisel keskendume insenertehnilisele poolele, pakkudes elektritööde
projektijuhtimist, lisaks projekteerimist, elektripaigaldiste hindamist ja konsultatsioone, koostöös
Elrato AS mõõtelaboriga elektrimõõdistamise teenust ja elektripaigaldiste auditeerimist.

2017 aastal ostsime maaüksuse Tallinna mnt. 86 Uuemõisas Haapsalu linnas. Maaüksusel olevat
hoonet on kavatsus 2018 aastal renoveerida ja välja ehitada kontor koos töökojaga ja laoga. Kontori
kolimisega uude kohta saame suurendada ka Lihula mnt. 11 Haapsalu linn oleva kaupluse
müügipinda. Samas oli puudus ka elektriseadmete, kilpide kokku monteerimise ja
elektriobjektidele mineva materjali ladustamise kohast. Tulevikus on plaan ehitada uuele krundile
juurde müügipaviljon ja viia kogu  firma tegevus uude kohta. Kavatsetu kiiremaks elluviimiseks on
kavatsus 2018 aastal võtta laenu.

Valdur Puusepp
juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 288 2 539 2

Nõuded ja ettemaksed 37 546 37 076 3

Varud 111 825 104 757 4

Kokku käibevarad 150 659 144 372  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 4 800 4 800  

Materiaalsed põhivarad 132 407 90 745 6

Kokku põhivarad 137 207 95 545  

Kokku varad 287 866 239 917  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 917 2 617 8

Võlad ja ettemaksed 61 401 54 086 9

Kokku lühiajalised kohustised 69 318 56 703  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 210 3 712 8

Kokku pikaajalised kohustised 1 210 3 712  

Kokku kohustised 70 528 60 415  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 752 5 752 11

Kohustuslik reservkapital 3 835 3 835  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 157 915 134 841  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 836 35 074  

Kokku omakapital 217 338 179 502  

Kokku kohustised ja omakapital 287 866 239 917  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 704 236 456 387 12

Muud äritulud 711 295 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -510 995 -303 216 14

Mitmesugused tegevuskulud -39 863 -36 813  

Tööjõukulud -93 383 -71 336 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 956 -6 435 6

Muud ärikulud 0 -44  

Ärikasum (kahjum) 53 750 38 838  

Intressikulud -914 -764  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 52 836 38 074  

Tulumaks -3 000 -3 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 836 35 074  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Autel - Büroo OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha .

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, juhul kui

see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit . 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja 

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto 

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil
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müüdud toodangu kuluna  

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 200 €. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 €, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 33 aastat

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 2-5 aastat

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 
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Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [sõltumatute ekspertide] hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Garantiieraldis

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks

müüdud toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse 

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 

kassapõhiselt.  

 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse 

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on 

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum 

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.  

 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste 

kogukuludega [tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest]. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta 

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et 

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse 

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse 

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile 

tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Teenustöödest saadaolevad tulud”. 

 

 

Tulu ehituslepingutelt 

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o. 

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud.  

 

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega. 

 

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga seotud 

kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi
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teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud

ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. 

 

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide  tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Ehituslepingutest

saadaolevad tulud”. 

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

AUTEL - BÜROO OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

3. ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 524 573

Arvelduskonto 764 1 966

Kokku raha 1 288 2 539
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 35 122 35 122  

Ostjatelt laekumata

arved
35 122 35 122  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4 5

Muud nõuded 1 031 1 031  

Viitlaekumised 1 031 1 031  

Ettemaksed 1 389 1 389  

Tulevaste perioodide

kulud
239 239  

Muud makstud

ettemaksed
1 150 1 150  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 546 37 546  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 32 607 32 607  

Ostjatelt laekumata

arved
32 607 32 607  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 10 5

Muud nõuded 4 225 4 225  

Viitlaekumised 4 225 4 225  

Ettemaksed 234 234  

Tulevaste perioodide

kulud
234 234  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 076 37 076  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 111 409 103 946

Ettemaksed varude eest 416 811

Kokku varud 111 825 104 757
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 100 0 1 225

Käibemaks 0 1 686 0 2 463

Üksikisiku tulumaks 0 1 725 0 1 629

Sotsiaalmaks 0 3 503 0 3 378

Kohustuslik kogumispension 0 162 0 177

Töötuskindlustusmaksed 0 255 0 246

Ettemaksukonto jääk 4  10  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 8 431 10 9 118

Vt. ka Lisa 3 ja 9.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 866 125 884 60 091 60 091 18 698 0 0 206 539

Akumuleeritud kulum 0 -48 617 -46 498 -46 498 -17 196 0 0 -112 311

Jääkmaksumus 1 866 77 267 13 593 13 593 1 502 0 0 94 228

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 2 952 0 0 2 952

Amortisatsioonikulu 0 -3 780 -2 462 -2 462 -193 0 0 -6 435

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 866 125 884 56 733 56 733 21 650 0 0 206 133

Akumuleeritud kulum 0 -52 397 -45 602 -45 602 -17 389 0 0 -115 388

Jääkmaksumus 1 866 73 487 11 131 11 131 4 261 0 0 90 745

  

Ostud ja parendused 0 0 424 424 782 47 412 47 412 48 618

Amortisatsioonikulu 0 -3 780 -2 697 -2 697 -479 0 0 -6 956

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 866 125 884 57 157 57 157 22 432 47 412 47 412 254 751

Akumuleeritud kulum 0 -56 177 -48 299 -48 299 -17 868 0 0 -122 344

Jääkmaksumus 1 866 69 707 8 858 8 858 4 564 47 412 47 412 132 407
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

SEB Liising 1 030 1 030 0 0 2,54%+euribor EUR 15.09.2018

SEB Liising 2 612 1 402 1 210 0 3,7%+euribor EUR 15.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
3 642 2 432 1 210    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

SEB Liising 2 369 1 308 1 061 0 2,54%+euribor EUR 15.09.2018

SEB Liising 3 960 1 309 2 651 0 3,7%+euribor EUR 15.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
6 329 2 617 3 712 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 10 158 11 791

Kokku 10 158 11 791

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 5 485 5 485   2,6% EUR 2018

Lühiajalised laenud

kokku
5 485 5 485      

Kapitalirendikohustised

kokku
3 642 2 432 1 210    

Laenukohustised kokku 9 127 7 917 1 210    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Arvelduskrediit   

Kapitalirendikohustised

kokku
6 329 2 617 3 712 0    

Laenukohustised kokku 6 329 2 617 3 712 0    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 43 791 43 791  

Võlad töövõtjatele 4 926 4 926  

Maksuvõlad 8 431 8 431 5

Muud võlad 3 400 3 400  

Dividendivõlad 3 400 3 400  

Saadud ettemaksed 853 853  

Kokku võlad ja ettemaksed 61 401 61 401  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 35 629 35 629  

Võlad töövõtjatele 5 085 5 085  

Maksuvõlad 9 118 9 118 5

Muud võlad 3 400 3 400  

Dividendivõlad 3 400 3 400  

Saadud ettemaksed 854 854  

Muud saadud ettemaksed 854 854  

Kokku võlad ja ettemaksed 54 086 54 086  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 166 201 135 932

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 41 550 33 983

Kokku tingimuslikud kohustised 207 751 169 915

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 5 752 5 752

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 704 236 456 387

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 704 236 456 387

Kokku müügitulu 704 236 456 387

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Müük kaupluses 346 435 302 784

Montaaz 357 801 153 603

Kokku müügitulu 704 236 456 387

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 149 0

Kindlustushüvitis 0 295

Muud 562 0

Kokku muud äritulud 711 295

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 7 780 1 780

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 346 894 254 558

Energia 8 560 5 619

Elektrienergia 2 120 1 844

Kütus 6 440 3 775

Alltöövõtutööd 147 220 40 137

Töövahendite rent 541 263

Muud 0 859

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 510 995 303 216
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 69 793 52 902

Sotsiaalmaksud 23 590 18 434

Kokku tööjõukulud 93 383 71 336

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 522 7 488 1 181 8 576

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

106 749 4 438 26 955 4 624

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 17 919 13 538



Aruande digitaalallkirjad
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osaühing AUTEL-BÜROO (registrikood: 10497740) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDUR PUUSEPP Juhatuse liige 27.05.2018

Resolutsioon: Kinnitame 2017 a. majandusaruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 157 915

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 836

Kokku 207 751

Jaotamine  

Dividendideks 12 000

Kokku 12 000

2017 aasta kasumist maksta dividendideks 12000€, ülejäänud osa jääb jaotamata kasumi reale.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 157 915

Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 836

Kokku 207 751



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriinstallatsioon 4321 357801 50.81% Jah

Mööbli, valgustite ja muude kodutarvete jaemüük 4759 346435 49.19% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Valdur Puusepp 36306254717

Vedra küla,

Lääne-Nigula

vald, Lääne

maakond, Eesti

5752 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4755227

Faks +372 4755077

E-posti aadress info@autel.ee

Veebilehe aadress www.autel.ee


